РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017г.                                                   п. Мамакан                                               № 10-п

О внесении изменений в постановление администрации Мамаканского городского поселения от  14.10.2015г. № 91-п  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью Мамаканского муниципального образования на период 2016 - 2018 годов»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление администрации Мамаканского городского поселения от  14.10.2015г. № 91-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью Мамаканского муниципального образования на период 2016 - 2018 годов» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
            1.1.  В  Приложении  к муниципальной программе «Управление муниципальной собственность Мамаканского муниципального образования на 2016-2018 годы» раздел 3 читать в следующей редакции:

	3. Организация процесса управления и распоряжения земельными участками

	3.1. Межевание земельных участков

Основные направления деятельности

Источники финансирования
	Объем финансирования всего, тыс. руб.

2016г.

2017г.

2018г.

2019г.

	3.1. Земельные участки под многоквратирными домами       (2 х 35тыс.руб.)=70тыс.руб.
	местный бюджет
	225,00
	0,00
	0,00
	105,00
	120,00
	Межевание земельных участков, постановка на кадастровый учет

	3.2. Земельный участок для расширения  существующего кладбища по ул.Гидростоителей 11а
	местный бюджет
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00

	3.3. Земельный участок для размещения угольного склада
	местный бюджет
	150,00
	0,00
	0,00
	150,00
	0,00

	3.4. Земельный участок  под котельной на 12Гкал.  по ул.Станционная
	местный бюджет
	148,00
	148,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.5. Земельные участки под объектами коммунальной инфр.
- Хлораторная;
- КОС – 700.
	местный бюджет
	410,00
	0,00
	110,00
	150,00
	150,00

	3.6. Земельный участок для размещения детской площадки по ул.70 лет Октября, 11а; ул.Мира, 10а
	местный бюджет
	148,50
	148,50
	0,00
	0,00
	0,00

	3.7. Земельный участок под существующим кладбищем по ул.Гидростроителей 11б
	местный бюджет
	120,00
	0,00
	120,00
	0,00
	0,00

	3.8. Постановка на кадастровый учет границ МО
	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.9. Земельный участок для размещения спортивной базы по ул.Ленина 1а.
	местный бюджет
	70,00
	0,00
	70,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	местный бюджет
	1 321,50
	296,50
	350,00
	405,00
	270,00

	Всего по разделу
	местный бюджет
	1 321,50
	296,50
	350,00
	405,00
	270,00

Глава                                                                                                              Ю.В. Белоногова

Исп. О.В. Мухаметова
[bookmark: _GoBack]Тел.8(39561)78-2-61